
Gemeente 
Albrandswaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Aanleg van een 4" inch olietransportleiding 
(NAM) in Rhoon (47638) 

54547 

Commissie Openbaar: 
Openbaar 

BBVnummer: 47638 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 50998 d.d. 10 
juni 2014; 

BESLUIT: 

1. De zienswijze van Tennet ontvankelijk en gegrond te verklaren. 

2. Het bestemmingsplan NAMolie vast te stellen, waarbij het plan ten opzichte van het 
ontwerpbestemmingsplan, gewijzigd wordt vastgesteld. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
22 september 2014. 

De plv. griffier, De voorzitter, 

Els T.M. Meijers-Snelders drs. Hans-Christoph Wagner 


